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Giriş – Givaudan'da sorumlu kaynak kullanımı 
Givaudan, 2030 yılına kadar insanları ve 
çevreyi koruyacak şekilde tüm malzemeleri ve 
hizmetleri tedarik etmeye kendini adamıştır. 
250 yıllık mirasa sahip bir sektör lideri olarak, 
kaynak sağlama şeklimizi dönüştürmek ve 
herkes tarafından paylaşılacak yeni değerler 
yaratmak için üreticiler ve tedarikçilerle ortaklık 
içinde çalışıyoruz. Yaklaşımımız amacımız 
tarafından yönlendiriliyor: 'doğaya olan 
sevgiyle daha mutlu, daha sağlıklı yaşamlar 
yaratmak. Birlikte hayal edelim'; özellikle, tüm 
paydaşların bizimle çalışmaktan 
faydalanmasını sağlamak ve yaptığımız her 
şeyde doğaya olan sevgimizi göstermek.

Bugün Givaudan, Koku ve Güzellik ve Tat ve 
Refah alanındaki iş faaliyetlerimiz aracılığıyla 
içeriklerin oluşturulması için dünyanın dört bir 
yanından 10.000'den fazla doğal ham madde 
tedarik ediyor. Ayrıca binlerce yerel, bölgesel 
ve küresel tedarikçiden sentetikler, ambalajlar 
ve hizmetler tedarik ediyoruz. 

Tedarik zincirlerini bu ölçekte sorumlu bir şekilde 
yönetmek karmaşıktır, ancak tedarikçilerimizle 
daha fazla şeffaflık için çalışmaya ve sağlık ve 
güvenlik, çevresel, sosyal ve iş bütünlüğü 
alanlarındaki uygulamaları iyileştirmeye 
kararlıyız.

İş yaptığımız her yerde insan haklarına saygı 
göstermeye kararlıyız. Bulunduğumuz 
topluluklar üzerinde olumlu bir etki yaratmaya 
çalışıyoruz ve gelecek nesiller için çevreyi ve 
gezegenin biyolojik çeşitliliğini korumaya 
katkıda bulunma konusunda önemli bir 
yükümlülüğümüz olduğunu kabul ediyoruz. 
Sorumlu Kaynak programımız Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini 
destekler (ekine bakın).

Willem Mutsaerts
Head of Global Procurement and Sustainability

Christian Stammkoetter
Chief Executive Officer
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Bu politikanın kapsamı ve amacı 
Bu Sorumlu Kaynak Politikası, tüm 
tedarikçilerimizin uymasını istediğimiz ilkeleri ve 
standartları ana hatlarıyla belirtir. Sadece bu 
standartlara uyan tedarikçilerle iş yapmak 
istiyoruz ve hepsinin bu hedefe doğru çalışmasını 
bekliyoruz.

Bu Politika tüm tedarikçilerimiz için geçerlidir. Bir 
'tedarikçi', bize herhangi bir mal veya hizmet 
sağlayan herhangi bir kişi veya şirkettir. 
Hammaddelerin birincil üreticileri, hammadde 
tedarikçileri, ara malzemeler, aracı tedarikçiler 
ve hizmet sağlayıcıları içerir. Bu Politika, 
herhangi bir tedarikçinin (kalıcı, geçici, 
sözleşmeli acente ve göçmen işçiler dahil) tüm 
tesisleri, işçileri ve çalışanları ile alt yükleniciler, 
acenteler ve yan kuruluşlar için geçerlidir.

Bu Politika, tedarik zincirinin tüm alanlarına 
uygulanan genel gerekliliklerin yanı sıra, 
belirli konularda daha fazla derinlik ve netlik 
sağlayan doğal, sentetik ve dolaylı 
malzemeler ve hizmetler (IM&S) 
tedarikçilerine ilişkin bazı özel gereklilikleri 
içerir.

Givaudan, tedarikçilerinin bu Politikayı, sürekli 
iyileştirme faaliyetleri yoluyla uyumluluğu 
göstermelerine yardımcı olacak bir rehberlik 
aracı olarak kullanmalarını beklemektedir. 
Bazı zorlukların üstesinden gelinmesinin 
zaman alabileceğini biliyoruz ve bu, uygun 
durumlarda dikkate alınacaktır.

Düzenli tedarikçi inceleme sürecimiz ve belirli 
değerlendirme ve denetim faaliyetleri 
aracılığıyla bunun ilerlemesini izleyecek ve 
ölçeceğiz. Ancak, Givaudan bir tedarikçinin, 
kararlaştırılan bir zaman çizelgesi boyunca 
uyumluluğu göstermek için gerekli eylemleri 
yapamayacağını veya yapmayacağını 
gördüğünde, Givaudan belirli bir malzeme 
veya hizmetin alternatif tedarikini aramak için 
gerekli adımları atabilir. 
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Genel gereksinimler 
Aşağıdaki gereklilikler tüm tedarikçilerimiz için geçerlidir ve BM Küresel İlkeler Sözleşmesi'ne (UNGC) ilişkin taahhütlerimiz de dahil olmak üzere 
uluslararası alanda kabul görmüş standartlarla uyumludur. 

1. İnsan hakları
Sağlık ve güvenlik

Givaudan, tüm tedarikçilerin, çalışanlar için 
güvenli ve sağlıklı bir iş yeri sağlamak, 
faaliyetlerinde Su Erişimi, Sanitasyon ve Hijyen 
(WASH) prensiplerini uygulamak, uygun acil 
çıkışlara sahip iş yerleri, göreve uygun güvenlik 
ekipmanı ve eğitimi ile acil tıbbi bakıma erişim 
dahil olmak üzere geçerli tüm sağlık ve güvenlik 
düzenlemelerine ve standartlarına uymasını 
gerektirir.
 
İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin geçerli 
gerekliliklerin belirlenmesi, güncel tutulması ve 
iletilmesini sağlamak amacıyla düzenli sağlık ve 
güvenlik eğitimleri ve prosedürleri 
uygulanmaktadır.

Çalışma koşulları

Tedarikçiler, ücretler, kesintiler, çalışma 
saatleri, fazla mesai ve yan haklar ile ilgili 
tüm geçerli yasalara uymalıdır. En azından 
yasal standartları veya geçerli ulusal normları 
karşılayan adil ücretler ödemeli, kesintileri 
geçerli yasa tarafından izin verilenlerle 
sınırlamalı ve çalışanlara ücretleri ve çalışma 
koşulları hakkında yazılı ve anlaşılır bilgiler 
sağlamalıdır.

Tedarikçiler, çalışanlara makul molalar, 
vardiyalar arasında yeterli dinlenme ve her 
yedi günlük dönemde en az bir gün izin 
sağlar. Çalışanların haftada 48 saatten fazla 
çalışmaları gerekmemelidir. Ek fazla mesai 
gönüllü olmalı, haftada düzenli olarak 12 
saati geçmemeli ve uygun bir oranda tazmin 
edilmelidir.

Tedarikçiler, hastalık izni, resmi tatiller, tatil 
zamanı ve ebeveyn izni dahil olmak üzere 
geçerli yasalarca sağlanan çalışan 
avantajlarını sağlamalıdır. Geçici işçilerin 
istihdamı veya geçici sözleşmelerin 
kullanılması ilgili ulusal istihdam yasalarına 
uygun olmalıdır.

Tedarikçiler, çalışanların sendika kurma ve 
sendikalara katılma, işyerinde temsilcilik 
görevlerini yerine getirme ve geçerli yasalara 
uygun olarak toplu pazarlık yapma hakkına 
saygı göstermelidir.
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Çocuk işçiliği, zorla çalıştırma ve insan ticareti

Tedarikçiler, zorunlu eğitimlerini tamamlamadan 
ve her durumda 15 yaşına gelmeden önce 
çocuklara istihdam sağlamamalıdır. Tedarikçiler, 
genç işçilerin okula gitmelerini engelleyen veya 
zararlı veya tehlikeli işler yapmamalarını 
sağlamalıdır. Tedarikçilerin ayrıca çocuk 
işçiliğinin kaldırılmasıyla ilgili tüm raporlama 
yükümlülüklerine uymaları beklenir.

Tedarikçiler, hiçbir şekilde zorunlu veya zorla 
çalıştırma, kölelik, zorla hapishanede çalışma 
veya insan ticareti yapmamalıdır. Bu, istihdamda 
zorlama olmaması; ücretlerin alıkonulması veya 
ödenmemesi; pasaportların veya kimlik 
belgelerinin saklanmaması; borç köleliği veya 
aşırı işe alım ücretleri olmaması anlamına gelir. 
Tedarikçiler, hiçbir şekilde bedensel ceza, fiziksel 
veya zihinsel taciz, şiddet tehdidi, parasal ücret 
veya para cezası veya başka herhangi bir taciz, 
zorlama veya korkutma biçimini kullanamaz 
veya bunlara müsamaha gösteremez.

Tedarikçiler, yukarıda açıklandığı şekilde kendi 
kuruluşları dışında çocuk işçiliği veya zorla 
çalıştırma kullanamaz veya bundan 
faydalanamaz.

Çeşitlilik, işyerinde saygı, eşit muamele

Givaudan, tedarikçilerinin tüm çalışanlarına 
saygı ve onurla davranmasını bekler. 
İşyerinde çeşitliliğe saygı gösterilir. Taciz ve 
istismara müsamaha gösterilmez. 
Tedarikçilerin ayrıca, ırk, yaş, cinsiyet, milliyet, 
din, cinsel yönelim veya performansla ilgili 
olmayan herhangi bir kategoriye 
bakılmaksızın, yalnızca yapılacak iş için 
gereken nitelikler ve yetenekler temelinde 
çalışanları işe almaları, istihdam etmeleri ve 
terfi ettirmeleri beklenir.

Özellikle, kadınlara ve erkeklere eşit 
muamele edilmesine odaklanıyoruz ve 
kadınların güçlendirilmesinin toplumda 
ekonomik büyümeyi genişletmek ve sosyal 
gelişimi teşvik etmek için gerekli olduğuna 
inanıyoruz. Eşit değerdeki iş için eşit ücret 
almaya çalışıyoruz. Tedarikçilerimizin bu 
standartları anlamalarını ve bunlara 
uymalarını bekliyoruz.

Özgür, Önceden ve Bilgilendirilmiş Onay 
(FPIC) ve arazi hakları

Yerel ve yerli toplulukların toprak hakları 
korunmalı ve tüm hammadde üretim 
tesislerinde Özgür Ön ve Bilgilendirilmiş 
Onay süreci gözetilmeli ve topluluklara adil 
ve şeffaf bir fayda paylaşımı sağlanmalıdır.

Toprağın çok değerli bir ekonomik varlık ve 
kimlik ve kültür kaynağı olduğuna inanıyoruz. 
Herhangi bir bireyin, yerli halkın veya yerel 
topluluğun mülkiyet ve toprak haklarına ve 
unvanına, kültürel haklara, kendi kaderini 
tayin hakkına ve bu bağlamda ayrımcılık 
yapılmama hakkına saygı duyuyoruz.

Bu nedenle tedarikçilerimizin hiçbir şekilde 
toprak gaspı, su, orman ve mineral gaspı 
yapmamasını bekliyoruz. Bu tür bireylerin, 
yerli halkın veya yerel topluluğun mülkiyeti 
veya toprağı ile ilgili herhangi bir 
müzakerede, bunların kullanımı ve transferi 
dahil olmak üzere, FPIC, sözleşme şeffaflığı 
ve açıklama ilkelerine bağlı kalıyoruz.

Toplulukların hakları

Faaliyetlerimizden etkilenen topluluklardaki 
insanların insan haklarına saygı duyuyoruz ve 
savunmasız ve dışlanmış grupların özel ilgiyi 
hak ettiğini kabul ediyoruz. Tedarikçilerimizin, 
paydaş diyaloğunda topluluklarıyla düzenli 
ve sistematik bir şekilde etkileşime girmelerini 
ve ihtiyaçlarını daha iyi anlamalarını 
bekliyoruz. 
 
İnsan Hakları Politikasını indirmek için bu 
bağlantıya tıklayın:
www.givaudan.com/files/giv-human-rights-
policy.pdf
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2. Çevre
Çevresel yönetim ilkeleri

Tedarikçiler, geçerli tüm çevre 
düzenlemelerine uymalı ve her zaman doğa 
ve manzaralar üzerindeki etkilerini 
azaltmayı hedeflemelidir. Tedarikçiler, hava, 
toprak ve suyun kirlenmesini önleyen ve 
paralel olarak biyolojik çeşitliliği ve doğayı 
koruyan çevre yönetimi ilkelerini 
uygulamalıdır.

Givaudan, karbon ayak izini ve su 
kullanımını azaltmanın yanı sıra plastik 
kullanımını yeniden düşünmek için iddialı 
hedefler belirlemiştir. Tüm doğal, sentetik ve 
IM&S tedarikçilerimizin, gerektiğinde 
karbon ayak izleri, su kullanımı, çevresel 
etkileri hakkında veri ve bilgi sağlamak ve 
genel etkilerini zamanla azaltmak için 
işbirliği yaparak bu çabaları 
desteklemelerini bekliyoruz. 

Bu kapsamda sizden şunu talep ediyoruz: 

Tedarikçiler, çevresel uyumluluk yükümlülüklerini yerine getirmek ve çevre 
üzerindeki etkileri azaltmak için yönetim planlarını kullanırlar. 

Tedarikçiler atık üretimini önler ve atık yönetiminin 5R'sini uygular: Azalt, 
Yeniden kullan, Onar, Geri dönüştür, Kurtar ve/veya çevre dostu bir 
şekilde bertaraf et. Tedarikçi tüm atık akışlarını belirleyecek ve hepsinin 
yerel yasalara ve yönetmeliklere uygun şekilde işlenmesini sağlayacaktır. 

Tedarikçiler yerel atık su arıtma yönetmeliklerine uyar ve faaliyet 
gösterdikleri su havzası üzerindeki etkilerini azalttıklarından emin olurlar. 
Buna su kıtlığı, kalitesi ve stresi de dahildir. 

Tedarikçiler, biyolojik çeşitlilik üzerindeki etkileri yönetmek için korunan 
alanları ve yüksek koruma değerine sahip alanları izler. 

Tedarikçiler, iklim krizi azaltma önlemlerinin bir parçası olarak potansiyel 
karbon emisyonu azaltımını değerlendiriyor. 

Ürünlerinde ve ambalajlarında plastik kullanan tedarikçiler, üretim 
süreçlerinde kullanımını azaltma ve/veya yenilenebilir çözümlere geçme 
seçeneklerini değerlendiriyor. 
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3. İş bütünlüğü 
Yasalara, uluslararası standartlara ve 
sözleşmelere uyum

Givaudan, her tedarikçinin faaliyet gösterdiği 
ülkelerdeki tüm geçerli yasalara uymasını 
gerektirir ve tüm tedarikçilerin iş bütünlüğünü 
yönetmek için yeterli sistemlere sahip olmasını 
bekler.

Rüşvet
 
Tedarikçilerimizin, doğrudan veya dolaylı olarak 
üçüncü bir taraf aracılığıyla, herhangi bir 
hükümet, siyasi parti veya hükümet tarafından 
kontrol edilen kuruluşun herhangi bir yetkilisine 
veya özel sektör kuruluşunda çalışan herhangi 
bir kişiye, iş veya diğer hizmetleri uygunsuz bir 
şekilde elde etme, elde tutma veya yönetme 
amacıyla hiçbir yasadışı ödeme, rüşvet veya 
başka avantajlar teklif etmemesini talep 
ediyoruz. Buna herhangi bir 'kolaylaştırma 
ödemesi' de dahildir.

Bir tedarikçinin herhangi bir işlemde Givaudan 
adına veya hesabına hareket etmesi gerekirse, 
tedarikçi Givaudan'ın bir kuruluşuymuş gibi 
Givaudan'ın iç politikalarına ve prosedürlerine 
de uymak zorunda kalacaktır. Bu durumda, 
Givaudan tedarikçiye tüm geçerli politikaların ve 
prosedürlerin bir kopyasını sunacaktır.

Hediyeler, eğlence ve misafirperverlik
 
Tedarikçiler, Givaudan'ın veya herhangi bir 
Givaudan çalışanının kararlarını etkilemek 
amacıyla Givaudan'a veya herhangi bir 
Givaudan çalışanına herhangi bir hediye, 
eğlence veya misafirperverlik sunamaz.

Kara para aklama
 
Givaudan, tüm tedarikçilerin yürürlükteki tüm 
kara para aklama karşıtı yasalara sıkı sıkıya 
uymasını ve gerekli tüm süreç ve kontrolleri 
uygulamasını beklemektedir.

Mali dolandırıcılık
 
Givaudan, tüm tedarikçilerin, hileli finansal 
raporlama da dahil olmak üzere, hileyi 
önleme, tespit etme ve raporlama konusunda 
kararlı olmasını ve hile riskini azaltan bir 
kontrol ortamı sağlamasını beklemektedir.

Adil rekabet
 
Givaudan, tüm tedarikçilerin adil ve rekabetçi 
bir serbest piyasa sistemine bağlı kalmasını ve 
tüm geçerli antitröst, rekabet ve ticaret 
uygulama yasalarının lafzına ve ruhuna 
uygun hareket etmesini beklemektedir.

Gizli bilgi
 
Givaudan, tedarikçilerinin Givaudan ile 
yaptıkları işlemler sırasında edindikleri gizli 
bilgileri veya ticari sırları, geçerli yasalar veya 
mahkeme emirleri böyle bir açıklamayı 
gerektirmediği sürece, Givaudan'ın önceden 
izni olmadan hiçbir üçüncü tarafa ifşa 
etmemelerini talep eder. Tedarikçiler, gizli 
bilgileri veya ticari sır bilgilerini yalnızca 
Givaudan ile olan anlaşmalarını yerine 
getirmenin bir parçası olarak kullanacaktır. 
Tedarikçiler, Givaudan'ın fikri mülkiyetini 
hiçbir şekilde ihlal etmeye çalışmayacaktır.

Sorunları bildirme
 
Tedarikçilerin, rüşvet ve yolsuzlukla ilgili olası 
sorunlar da dahil olmak üzere iş bütünlüğü 
sorunlarını ele almak için şikayet 
mekanizmalarına ve süreçlerine sahip olması 
beklenir. Bu sistemler, çalışanların uyumluluk 
endişelerini gizli bir şekilde ve misilleme 
korkusu olmadan dile getirmelerini 
sağlayacak araçları içermelidir.
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Özel gereksinimler 
Givaudan, önceki bölümlerde belirtilen genel gerekliliklere ek olarak, doğal, sentetik ve/veya IM&S tedarikçilerinin, geçerli olduğu takdirde, 
aşağıdaki özel standartlara uymasını beklemektedir. 

1. www.who.int/medicines/publications/traditional/gacp2004/en/ 
Not: WHO'nun GACP Kılavuzları, otları, ot materyallerini ve diğer bitki türevlerini kapsar. Otlar, yapraklar, çiçekler, meyve, tohum, saplar, odun, 
kabuk, kökler, rizomlar veya bütün, parçalanmış veya toz halinde olabilen diğer bitki parçaları gibi ham bitki materyallerini içerir. Ot 
materyalleri, otlara ek olarak, taze meyve suları, zamklar, sabit yağlar, uçucu yağlar, reçineler ve otların kuru tozlarını içerir. Bazı ülkelerde, bu 
materyaller buharlama, kavurma veya bal, alkollü içecekler veya diğer materyallerle karıştırma gibi çeşitli yerel prosedürlerle işlenebilir.

*    Biyolojik Çeşitlilik Sözleşmesi ve Nagoya Protokolü (www.cbd.int/)

1. Doğallar
Karşı karşıya olduğumuz artan çevresel 
zorlukların bilincinde olarak, tedarikçilerimizin 
iklim değişikliğini azaltma, iklim dayanıklılığını 
oluşturma, biyolojik çeşitliliği ve ekosistem 
hizmetlerini koruma ve teşvik etme çabalarına 
katkıda bulunmak için İyi Tarım ve Toplama 
Uygulamalarını (1) uygulamalarını bekliyoruz; 
özellikle şu sorunları ele alarak:

Küçük çiftçiler

Küçük çiftçiler ham madde tedarik ağımızın 
merkezi bir parçası olabilir ve Politikamızın 
uygun şekilde uygulanması için uygulanabilir 
yollar bulmak üzere tedarikçilerimizle 
çalışmamız gerektiğini biliyoruz. Bu şekilde 
tedarikçilerimizi, Givaudan'ın temel ham madde 
tedarik zincirlerimizde küçük çiftçilerin nerede 
çalıştığını ve iklim değişikliğini azaltmaya, 
biyolojik çeşitliliği ve ekosistemi korumaya 
katkıda bulunduğunu görmesini sağlamaya 
teşvik ediyoruz.

Biyolojik çeşitlilik, ekosistem ve toprak 
bozulması
 
Givaudan, Biyolojik Çeşitlilik Sözleşmesi'nin* 
biyolojik çeşitliliğin korunması, biyolojik 
çeşitliliğin bileşenlerinin sürdürülebilir 
kullanımı ve genetik kaynakların 
kullanımından doğan faydaların adil ve eşit 
şekilde paylaşılması şartlarını 
desteklemektedir.

Biyoçeşitliliğin kullanımından elde edilen 
faydaların adil ve eşit şekilde paylaşılması

Tedarikçilerin Nagoya Protokolü'nü 
uygulayan yerel mevzuat ve düzenlemelere 
uymaları beklenmektedir.

Biyolojik çeşitliliğin korunması ve 
sürdürülebilir kullanımı

Endemik, nadir, tehdit altındaki veya nesli 
tükenme tehlikesi altında olan türler ile 
ormanlar, sulak alanlar ve otlaklar gibi 
karbon depolamada en verimli olanlar da 
dahil olmak üzere önemli tür çeşitliliğine 
sahip ekosistemler korunmalı veya restore 
edilmelidir.

Tedarikçilerin, biyolojik çeşitliliği teşvik 
edecek şekilde yetiştirmeleri veya 
toplamaları beklenmektedir:

Rejeneratif tarım uygulamalarının 
uygulanması.

Yabani türlerin sürdürülebilir şekilde yeniden 
büyümesini sağlamak için yabani hasadı 
yönetmek.
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Ormanların yok edilmesi
 
Satın aldığımız ürünler ormansızlaştırma ve 
dönüştürmeden uzak olmalıdır. Tedarikçilerimizin 
ormansızlaştırma ve tarım için arazi 
dönüştürmeden kaçınmasını bekliyoruz.

Tedarikçilerimizin “Ormansızlaştırma Yok, Turba 
Yok, Sömürü Yok (NDPE)” ilkelerine bağlı 
kalmasını bekliyoruz:

Buna Yüksek Koruma Değeri (HCV) ve Yüksek 
Karbon Stoku (HCS) alanlarının hiçbir şekilde 
geliştirilmemesi de dahil edilmelidir;

Turbalıklar veya diğer sulak alanlarda 
herhangi bir gelişme yok.

  
Ayrıca faaliyetlerden etkilenen alanların uygun 
şekilde yenilenmesini sağlamak amacıyla 
ormancılık alanlarında telafi edici işlemlerin 
yapılmasını da teşvik ediyoruz.

Pestisitler ve tehlikeli maddeler
 
Özellikle tedarikçilerimizin, yabani 
toplamanın yapıldığı ülkelerde yasaklanmış 
pestisitleri veya maddeleri asla 
kullanmamasını bekliyoruz. Ayrıca 
tedarikçilerimizin, sentetik tarım 
kimyasallarının kullanımının azaltılmasına 
olanak tanıyan Entegre Zararlı Yönetimi 
uygulamasını bekliyoruz.

Hayvan refahı
 
Tüm hayvanlara sorumlu ve onurlu bir şekilde 
davranılmalıdır. Hayvan ürünleri ve içerikleri 
tedarikçilerimizin, barınma yoğunluğu; yem ve 
besleme uygulamaları; hijyen; antibiyotiklerin 
sorumlu kullanımı; acı verici prosedürlerden 
kaçınma; saygın taşıma uygulamaları(2); ve 
yasadışı yaban hayatı ticaretine dahil 
olmama gibi alanlar da dahil olmak üzere 
yüksek hayvan refahı standartlarını 
karşılamasını bekliyoruz.

Hammaddelerin kaynağına kadar 
izlenebilirliği
 
Givaudan, hammadde kaynağına kadar 
izlenebilirliğe sahip şeffaf kaynak ağları 
oluşturmaya kendini adamıştır, çünkü tedarik 
zinciri şeffaflığı riskleri değerlendirme ve 
izleme için temel teşkil eder ve ayrıca 
Politikamızı karşılamaya yönelik iyileştirmeleri 
desteklemek için tedarikçilerimizle etkileşim 
kurulmasını sağlar.

Doğrudan tedarikçilerimizin, kendi tedarik 
zincirlerindeki adımlar ve aktörler hakkında 
birincil üretim seviyesine kadar bilgi 
sağlayarak izlenebilirliğe olan bağlılığımızı 
desteklemelerini bekliyoruz. Bu bağlamda, 
doğrudan tedarikçilerimizin bu Politikada 
belirtilen standartları hammaddenin 
kaynağına kadar kendi tedarik zinciri 
ortaklarına uygulamasını talep ediyoruz.

Çiftlik Hayvanları Refah Konseyi tarafından tanımlandığı ve Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü (OIE) tarafından desteklendiği gibi 
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2. Sentetikler
Asgari standart olarak her Sentetik 
tedarikçisinin yasa ve geçerli düzenlemelere 
uygun şekilde çalışması beklenir ve bu, bir dizi 
alt kategoriyle karşı karşıya kalan sosyal ve 
çevresel zorluklara kadar uzanacaktır.

Sentetik malzemelerin her tedarikçisinin bu 
Politikaya uyması için çalışması beklenir ve 
sağlanan malzemenin türüne bağlı olarak 
kullanılabilecek farklı ve geçerli doğrulama 
uygulamalarında Givaudan ile işbirliği yapması 
beklenir.

Bu kategoride tedarik edilen malzemelerin 
doğası gereği, tedarikçilerimizden biyolojik 
çeşitlilik, sağlık ve güvenlik, kimyasalların 
işlenmesi ve atık yönetimi alanlarında özel bir 
odaklanma beklenir ve bu nedenle geçerli 
yasa ve düzenlemelere (örn. REACH) uyum için 
çalışma yapılması gerekir.

3. Dolaylı malzemeler 
ve hizmetler
Dolaylı malzemeler ve hizmetler (IM&S) tedarik 
zinciri, ambalajdan lojistiğe, profesyonel 
hizmetlere, atık yönetimine, bina ve tesis 
yönetimine ve işe alıma kadar çeşitli tedarikçiler, 
malzemeler ve hizmetler içerir. Her birinin 
malzeme veya hizmetini sağlama metodolojisi ve 
süreci vardır ve her biri bu politikanın 
kapsamındadır.

Asgari standart olarak her IM&S tedarikçisinin 
yasa ve geçerli düzenlemelere uygun şekilde 
çalışması beklenir ve bu, bir dizi alt kategorinin 
karşılaştığı sosyal ve çevresel zorluklara kadar 
uzanacaktır.

Givaudan, IM&S kategorisindeki tedarik 
zincirlerinde plastik kullanır. Ürünlerinde ve 
ambalajlarında plastik kullanan tedarikçilerin, 
kullanımını azaltarak veya üretiminde geri 
dönüştürülmüş veya yenilenebilir malzemeler 
kullanarak zararlı etkilerini azaltmalarını 
bekliyoruz.
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Tedarikçi yönetim sistemleri 
Givaudan, tüm tedarikçilerin bu Sorumlu Kaynak Politikasına uyumu sağlayan yönetim 
sistemlerini uygulamasını beklemektedir. Bu, en azından aşağıdakileri içerir: 

Risk yönetimi
Givaudan, tüm tedarikçilerin bu Politikada ele alınan tüm alanlarda 
riskleri belirlemek, değerlendirmek ve yönetmek için mekanizmalar 
uygulamasını beklemektedir.

Belgeleme
Givaudan, tedarikçilerinin bu Politikaya uyumlarını, makul bir bildirim 
üzerine Givaudan tarafından incelenebilecek yeterli belgeleri saklayarak 
gösterebilmelerini beklemektedir. 

Bu Sorumlu Kaynak Politikasının İletişimi
Givaudan, tedarikçilerinin bu Politikayı tüm ilgili çalışanlara (kalıcı, geçici, 
sözleşmeli acente ve göçmen işçiler dahil) ve ayrıca alt yüklenicilere, 
acentelere ve bağlı şirketlere iletmesini beklemektedir. 

Dağıtım
Givaudan, tedarikçilerinin bu Politikada özetlenen ilkeleri tesislerinde ve 
tedarik zincirleri boyunca uygulamasını ve tedarikçileriyle birlikte malzeme 
veya hizmetin kaynağına kadar çalışmasını beklemektedir. 

Politika uygulama, 
sürekli iyileştirmenin 
izlenmesi 
Tedarikçilerimizin, bu Sorumlu Kaynak 
Politikasına uyum sağlama yönündeki 
çalışma taahhüdümüzü, kendilerinin ve 
çalışanlarının bu Politikanın içeriği hakkında 
tam bilgiye sahip olmalarını ve bu Politikaya 
uymalarını sağlayarak desteklemelerini 
bekliyoruz.

Ayrıca tedarikçilerimizin, Politikada belirtilen 
ilkelere uymalarını sağlamak için bu 
Politikanın gerekliliklerini tedarik zincirleri 
aracılığıyla birincil üretim düzeyine 
iletmelerini bekliyoruz.
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Sürekli iyileştirme ve raporlama 
Tüm tedarikçilerimizin sürekli iyileştirme 
yolculuğunda bizimle etkileşime girmesini ve 
sorumlu kaynak tedarik süreçlerini ve 
uygulamalarını bu Politika doğrultusunda 
doğrulamasını bekliyoruz. 

Mümkün olduğunda, Givaudan tüm 
müdahalelerde olumlu sonuçlar elde etmek 
amacıyla tedarikçilere bu yolculukta destek 
sağlamayı hedefleyecektir.

Bu politikaya uyumun gerekli özeni ve doğrulanması 
Bu Politikanın ilkeleri, tedarikçi katılımına, 
diyalog ve karşılıklı güvene dayanır ve 
tedarikçilerimizle mümkün olduğunca şeffaflığı 
ve iş birliği içinde çalışmayı teşvik ederiz.

Givaudan, tedarik zincirinin farklı 
seviyelerindeki tedarikçilerin beklentilerimizi 
ve bu Politikada belirtilen ilkeleri 
karşıladığından emin olmak için bir dizi 
durum tespiti ve doğrulama aracı 
kullanacaktır. Bunlar arasında, Durum Tespiti 
Anketimizi (DDQ) seçili tedarikçilere 
göndererek tamamlanmasını talep etmek 
veya fabrika ve/veya çiftlik seviyesinde 
tedarikçi üçüncü taraf denetimi talep etmek 
yer alır.

Givaudan ayrıca, üçüncü taraf denetimi 
yerine alınacak belirli tedarik zinciri 
sertifikasyon standartlarını tanıma hakkını 
saklı tutar.
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Üçüncü taraf denetimleri – fabrika ve çiftlik 
düzeyinde 
Givaudan, çiftlik düzeyi de dahil olmak üzere, 
tedarikçinin tesislerinde, genişletilmiş tedarik 
zincirinin herhangi bir bölümünde periyodik 
olarak sosyal ve çevresel denetimler talep etme 
ve gerçekleştirme hakkını saklı tutar. Bu, dahili 
bir protokol veya üçüncü taraf etik denetimi 
kullanılarak yapılabilir. Üçüncü taraf denetimleri 
talep edildiğinde tedarikçinin denetim için 
ödeme yapması beklenir. Bunun nedeni, 
tedarikçinin aynı veya benzer zaman dilimi 
içinde daha fazla benzer denetime girmek 
zorunda kalmadan verilere sahip olabilmesi ve 
diğer müşterilerle raporları paylaşabilmesidir.

Givaudan, bu tür denetimlerin sonuçlarını 
tedarikçiyle görüşmeyi, iyileştirme alanlarını 
açıkça belirlemeyi ve bir düzeltici eylem planı 
üzerinde anlaşmayı bekleyecektir.

Givaudan, denetlenen herhangi bir 
tedarikçinin, kararlaştırılan bir zaman dilimi 
içinde herhangi bir önemli veya kritik 
uygunsuzluğu çözmesini ve talep edildiği 
şekilde destekleyici belgeler sağlamasını 
beklemektedir.

Dahili veya üçüncü taraf araçlarıyla yürütülen 
herhangi bir denetimin normalde üç yıllık bir 
zaman çizelgesi içinde tekrarlanması 
gerekecektir. Givaudan, bu sürecin 
sürdürülmesini sağlamak için tedarikçileriyle 
birlikte çalışacaktır. 

Uymamak 
Givaudan, tedarikçilerinin bu Politikayı, sürekli 
iyileştirme faaliyetleri aracılığıyla uyumlarını 
göstermelerine yardımcı olmak için 
kullanmalarını beklemektedir. Bazı zorlukların 
üstesinden gelmenin uzun zaman alabileceğini 
biliyoruz ve bu, uygun olduğu durumlarda 
dikkate alınacaktır.

Ancak, Givaudan, bir tedarikçinin, 
kararlaştırılan bir zaman çizelgesi boyunca 
uyumu göstermek için gerekli eylemleri 
yapamayacağını veya yapmayacağını 
gördüğünde, Givaudan belirli bir malzeme 
veya hizmetin alternatif tedarikini aramak için 
gerekli adımları atabilir. 

Temas etmek 
Givaudan SA

Chemin de la Parfumerie 5
1214 Vernier
Switzerland

Genel bilgi:
T + 41 22 780 9111
E global.sustainability@givaudan.com   

Şikayetler 
Tedarikçileri, bir Givaudan çalışanının veya 
temsilcisinin etik uyumluluğu veya davranışıyla 
ilgili endişelerini dile getirmeye ve bu endişeleri 
bize bildirmeye teşvik ediyoruz. Bu, 
Givaudan'daki olağan iş irtibat kişisiyle 
iletişime geçilerek yapılabilir.

Ayrıca, etik uyumluluk endişeleri, Kurumsal 
Uyumluluk Görevlisine e-posta yoluyla gizlice 
iletilebilir:global.compliance@givaudan.com

Etik uyumluluk endişesi içermeyen ürün veya 
hizmetlerle ilgili sorular için tedarikçilerin her 
zamanki iş irtibat kişileriyle iletişime geçmeleri 
rica olunur. 
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Ek 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri
www.un.org/sustainabledevelopment/sustainabl
e-development-goals/
 
BM Küresel Sözleşmesi
www.unglobalcompact.org/what-is-
gc/mission/principles
 
Givaudan'ın BMGC üyeliği
www.unglobalcompact.org/what-is-gc/participa
nts/search?utf8=%E2%9C%93&search%5Bkeyw
ords%5D=givaudan&button=&search%5Bper_pa
ge%5D=10&search%5Bsort_field%5D=&search
%5Bsort_direction%5D=asc
 
Givaudan'ın İnsan Hakları Politikası
www.givaudan.com/files/giv-human-rights-
policy.pdf

Givaudan'ın Etik ve Uyumluluk kuralları
www.givaudan.com/our-company/responsible-
business/ethics-compliance
 
Givaudan'ın Davranış İlkeleri
www.givaudan.com/our-company/responsible-
business/code-of-conduct 

Dünya Sağlık Örgütü'nün GACP Kılavuzları
www.who.int/medicines/publications/traditio
nal/gacp2004/en/
 
Biyolojik Çeşitlilik Sözleşmesi ve Nagoya 
Protokolü
www.cbd.int/
 
Çiftlik Hayvanları Refah Konseyi ve Dünya 
Hayvan Sağlığı Örgütü (OIE) tarafından 
desteklenmektedir
www.oie.int/fr/bien-etre-animal/le-bien-etre-
animal-dun-coup-doeil/
 
AB REACH Yönetmelikleri
https://echa.europa.eu/regulations/reach/un
derstanding-reach
 
Sürdürülebilir Toprak Yönetimi için Gönüllü 
Yönergeler
www.fao.org/3/a-bl813e.pdf
 
Yüksek Koruma Değeri (HCV) ve Yüksek 
Karbon Stoku (HCS) alanları
www.hcvnetwork.org/about-hcvf
http://highcarbonstock.org/the-hcsapproach-
toolkit/

IUCN Kırmızı Listesi
www.iucnredlist.org

Sürdürülebilir Tarım Girişimi (SAI) Platformu – 
Çiftlik Sürdürülebilirlik Değerlendirmesi (FSA)
https://saiplatform.org/fsa/
 
Sedex
www.sedex.com/
 
EcoVadis
https://ecovadis.com/
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